יודגש, כי במסלול זה יש לשלם את המס לכל המאוחר תוך 30 יום מתום שנת המס שבה התקבלה ההכנסה משכר דירה. תשלום לאחר המועד לעיל יחייב את המשכיר בתשלום ריבית והצמדה על חוב המס.

¹ יחיד שבחר במסלול הפטור המלא או החלקי לא יוכל ליהנות מהוראות "תקנות מס הכנסה (שיעור פחת לדירה מושכרת למגורים), התשמ"ט - 1989", דהיינו לא יוכל לנכות פחת (שיעור מסוים משווי הדירה) מהכנסתו בהשכרת הדירה מאותה שנה.

משכירים, להם יש תיק במס הכנסה, יכולים לשלם באתר האינטרנט של הרשות ביישום תשלומי מס הכנסה. במסך הכניסה ליישום יש לבחור את האפשרות תשלום על חשבון שכר דירה 10% והכנסות מיוחדות אחרות.

משכירים, להם אין תיק במס הכנסה, ישלמו באמצעות שובר דיווח מקוצר "בקשה לתשלום מס על הכנסה מהשכרת דירה" שיינתן במשרד השומה באזור מגוריהם ואותו יש לשלם בבנק הדואר. בגב השובר מפורטות הנחיות למילוי השובר.

לידיעתכם, אם הכנסתכם השנתית משכר דירה, בגינה שילמתם מס מופחת בשיעור 10% אינה עולה על 337,000 ₪ בשנת 2013 ואינכם חייבים בהגשת דו"ח שנתי למס הכנסה, לא תידרשו להגיש דו"ח שנתי על כלל הכנסותיכם, אלא אם כן פקיד השומה ידרוש זאת מכם.

למען הסר ספק, לא ניתן לדרוש פטור מכוח "חוק מס הכנסה (פטור ממס על הכנסה משכר דירה למגורים), התש"ן - 1990" וגם שיעור מופחת של 10% על הכנסת שכ"ד מאותה דירת מגורים.

3. חיוב במס לפי מדרגות המס: במסלול זה יחול שיעור המס השולי של המשכיר בהתחשב במכלול הכנסותיו. נזכיר כי לגבי הכנסות משכר דירה, מדרגת המס הראשונה היא 30%, למעט מי שמלאו לו בשנת המס ששים שנה, שלגביו מדרגת המס הראשונה היא 10%. במסלול זה ניתן לדרוש הוצאות שוטפות שהוצאו בייצור ההכנסה.

אם מכירת דירת המגורים לגביה נבחר מסלול זה תהיה חייבת במס שבה, ינוכה משווי הרכישה הפחת שאותו דרשנו כנגד ההכנסה החייבת משכר דירה.

לידיעתכם, בחירה במסלול זה תחייב אתכם בהגשת דו"ח שנתי למס הכנסה.
דברי ההסבר המובאים כאן הם כלליים ואין לראות בהם את נוסח החוק והתקנות.

בהוצאת חטיבת שומה וביקורת והיחידה לדוברות והסברה, ינואר 2014.

הנהלת רשות המסים בישראל
דוברות והסברה

הודעה לציבור

כ"ט אב, תשע"ד
25 אוגוסט, 2014

**ארכה להגשת דוחות בעקבות תיקון תקנות מס הכנסה
(פטור מהגשת דין וחשבון)**

ביום ה-7 באוגוסט 2014 פורסמו ברשומות תקנות מס הכנסה (פטור מהגשת דין וחשבון) (תיקון), התשע"ד – 2014.

בעקבות תיקון התקנות הני"ל, נוספה חובת הגשת של דוח שנתי לשנת המס 2013 ואילך במקרים הבאים:

1. יחיד ואו בן זוגו **חייבים במס נוסף בהתאם לסעיף 121ב לפקודה** (מי שהכנסתו החייבת כהגדרתה בסעיף 121ב (ה) עולה על 811,560 ₪ נכון לשנת 2013) – נישומים החייבים ב"מס ייסף".
2.

המידע
גב' מיכל שרון, רו"ח, מנהלת תחום בכירה שירות ישיר
מר דוד צדקיהו, מנהל אגף רשת ושירות לקוחות, שע"מ
מר אורן חוג'יה, מנהל תחום (שירותים מקוונים)
גב' בטי קורנפלד, מרכזת (חוליה מרכזית)
גב' כוכבה טל, מנהלת חטיבת שירות לקוחות, שע"מ
מר ישראל מבשב, ראש גף, שע"מ

סמנכ"לית בכירה שומה ובקורת

כ"ז תשרי תשע"ה

21 אוקטובר 2014

MA50D1-5-1118-14

אל
פקידי השומה

הנדון: מיסוי שווי שימוש ברכבי מאגר/איגום

בשנים האחרונות, אנו נדרשים שוב ושוב לסוגיית קביעת שווי השימוש ברכב. הסוגיה אף הובאה לדיון בבית המשפט המחוזי בחיפה בנוגע לרכבי מאגר.

הנחיה זו מפרטת את השינויים בהנחיות רשות המסים באשר לרכבי מאגר של מעביד.

ההסכם אינו משליך על ההוראות באשר לקביעת שווי שימוש לעובד בשל רכב צמוד. כאשר מדובר ברכב צמוד יש לקבוע את השווי בהתאם לתקנות מס הכנסה (שווי השימוש ברכב), התשמ"ז-1987.

יובהר כי באופן עקרוני, באותם מקרים בהם יש שימוש פרטי ברכב או פוטנציאל שימוש כאמור, יש לזקוף שווי לעובדים, גם אם לא מדובר ברכב צמוד במשמעות הרגילה של המושג (למשל – רכב הנותר בחניית העובד).